



Tczew, dnia 23 lutego 2024 r.

znak sprawy: ZP.272.6.2024

**Wykonawcy,**

**którym udostępniono SWZ**

**dotyczy:** postępowania pn. „*Zakup i dostawa samochodów: osobowego i minibusa dla Starostwa Powiatowego w Tczewie*”

W związku z wnioskami skierowanymi do Zamawiającego odnoszącymi się do prowadzonego postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) – zwanej dalej: „Ustawą”, zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zadane pytania (pisownia oryginalna), według kolejności wpływu:

(dotyczy 1 części zamówienia):

1. „*Czy dopuszczają Państwo tapicerkę skórzaną beżową?*”

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe.

(dotyczy 2 części zamówienia):

2. „*We wzorze umowy, pkt 5 warunki gwarancji jest zapis o przeglądach – czy zamawiający dopuści samochód z częstotliwością przeglądów co 2 lata lub 40.000 km?*”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, ponieważ kluczowe dla Zamawiającego okazuje się przynajmniej rokroczne dokonywanie przeglądów.

3. „*Czy zamawiający wymaga w samochodzie Minibus klimatyzacji na tył pojazdu dot. 2 i 3 rzędu siedzeń?*”

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w samochodzie typu minibus wymaga klimatyzacji minimum 2-strefowej.

Zmianę w powyższym zakresie uwzględnia osobny dokument pn. „Modyfikacja treści SWZ”.

4. „*Czy zamawiający dopuszcza pojazd typu minibus o pojemności silnika 1950 ccm?*”

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę, aby pojemność silnika minibusa wynosiła 1950 cm<sup>3</sup>.

Zmianę w powyższym zakresie uwzględnia osobny dokument pn. „Modyfikacja treści SWZ”.

5. „*Czy zamawiający dopuszcza pojazd typu minibus bez drzwi lewych oraz z szybą stałą w drzwiach prawych?*”

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na brak drzwi lewych, natomiast nie wyraża zgody na szybę stałą w drzwiach prawych.

Zmianę w powyższym zakresie uwzględnia osobny dokument pn. „Modyfikacja treści SWZ”.

6. „*Czy zamawiający dopuszcza pojazd typu minibus posiadający fotel kierowcy bez podłokietnika?*”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.



UWAGA:

- 1) W konsekwencji odpowiedzi na powyższe pytania, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji, która będzie uwzględniać zmiany w zakresie części zamówienia nr 2, wynikające z udzielonych odpowiedzi.  
Dokument zawierający wszystkie zmiany w zakresie opisu przedmiotu zamówienia, stanowi osobny dokument pn. „*Modyfikacja treści SWZ*” z dnia 23.02.2024 r.  
W związku z powyższym, Zamawiający aktualizuje treść części udostępnionych dokumentów zamówienia, nadając im następujące nazwy :
  - „*Załącznik Nr 4(2) do SWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (23.02.2024 r.)*”
  - „*załączniki edytowalne (aktualizacja – 23.02.2024 r.)*”
- 2) Zamawiający informuje, iż **nie dokonuje zmiany terminu** składania i otwarcia ofert.

Naczelnik  
Wydziału Zamówień Publicznych  
*Beata Kozikowska*